
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'395/2024
(DE 0s DE ABRrL DE 2024)

RetiÍica Decreto de Nomeação do
servidor público comissionado do

Poder Executivo Municipal e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais. resolve:

Art. l'- RETIFICAR o Art. l'do DECRETO N'351/2024 de 04 de Abril de 2024.
disponibilizado no Dirírio Oficial do municipio em 03 de Abril de 2024. na edição
36512024, que nomeia ADALBERTO WILLIAM DE JESUS FRANÇA, passando a
ser redigido da seguinte forma:

Onde se lê:

ADALBERTO WILLIAM DE JESUS FRANÇA, porrador(a) do CPF n.0.XXX.XXX-
30, no Cargo Comissão de Chefe de Gabinete do Departamento de Vigitância Sanitária.
símbolo CC-VI, da Secretaria Municipal de Saúde.

Leia - se:

ADALBERTO WILLIAM DE JESUS FRANÇA, portador(a) do CpF n.
075.XXX.XXX-55, no Cargo Comissão de Chefe de Gabinete do Deparramento de
Vigilância Sanitária, símbolo CC-VI, da Secretaria Municipal de Saúde

{rt.2 - Este Decreto retificador entrará em vigor na data da sua publicação. revogando-
se suas disposições em contriírio.

Gabinete do Prefeito. 05 de abril de 2024.

A
t^+
BERTO JO OS MACEDO

Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEp 49.140-000
CNPJ: I 3. 128.86i/0001 -90


